РОССИ ЙСКАЯ ФЕДЕ РА ЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« ОУ  _» октября 20 i 7 г. ]

Об утверждении муниципальной программы
муниципального образовании "поселок Теткино"
Гл у ш ко некого ра й о и а
«Формирование современной городской среды
в поселке Теткино Глушковского района
Курской области на 2018 год»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом
муниципального образования "поселок Теткино" Глушковского района, Администрация
поселка Теткино Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

!. Утвердить муниципальную программу муниципального образования "поселок
Теткино" Глушковского района Курской области «Формирование современной городской
среды в муниципальном образовании "поселок Теткино" Глушковского района Курской
области на 203 8 год».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит
размещению на сайте Администрации поселка Теткино.